

Obecní úřad Bojanovice
IČ 00600229
DIČ CZ00600229,
Datová schránka:kepazx9
č.j.OÚB-078/2018-Uct

DUPONTI s.r.o.
Kaprova 42/14
110 00 Praha 1
IČ 02809931

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – poskytnutí informací

Obecní úřad Bojanovice (dále také „povinný subjekt“ ve smyslu § 2 zákona č. 106/1999 Sb.) obdržel dne 22. 5. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informace v souvislosti se zaváděním GDPR . K Vaším dotazům sdělujeme následující:

1. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
 - Externím poskytovatelem služeb pověřence? Odpověď: Ano.
 - Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace? Odpověď: Ne.
2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem? Odpověď: Přiměřená.
3. Kolik korun (zaokrouhлено na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR ? Odpověď: 7000 Kč.
4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)
 - náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných); Odpověď: 7000 Kč.
 - náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR; Odpověď: 0 Kč.
 - náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo). Odpověď: 0 Kč.

Naprosto opomíjená je **obrovská** časová náročnost zavádění GDPR pro vlastní zaměstnance a zastupitele a vše co se zaváděním souvisí - dotazníky, žádosti o informace podle 106/1999, dotazy obyvatel, apod.

V Bojanovicích dne 22. 5. 2018

Ing. Rudolf Bazala, v.r., starosta
obec Bojanovice U ZNOJMA
